Per le colonette, scallini, piedestalli, bardella, pale di paragone
£ 174

Per l’Altare della B. Vergine

£ 200

Per la cornice di rosso di Francia ed immagine di M. Vergine
£ 37

Per la pittura del Sig. Agostino Ridolfi, cornice e doratura
£ 30

Per li ballautri d’intorno all’Altare sud.to

£ 100

Per l’Altare del Crocefisso

£ 200

Per il Crocifisso, adornamento di Romana d’oro fino, ferandina, cornice dorata
£ 37

Per li balaustri d’intorno all’Altare sud.to e per l’arma della Congregatione
£ 103

Un’imagine di M. Vergine di parangone simata

£ 30

Per due quadri del Ven.le nostro Padre Fondatore posti alle parti laterali dell’Altare Maggiore, opra del Sig.r Ridolfi, con le cornici dorate
£ 36

Per leporine di noce che chiudono li tre Altari

£ 12

Per due pillelle per l’Acqua Santa alla porta del Claustro
£ 2

Per 4 Reliquiarii d’ebbano gaerniti d’argento e rame dorato
£ 33

__________________

Suma

£1574

Li sud.ti ducati 15.74 furono spesi dalla carità e divotione del R. P. D. Stefano Rota Sacerdote Professo della nostra Congregatione.

Più dal sud.to si sono fatti li schenali di noce dietro dell’Altare Maggiore, costano

£ 60

Più dal sud.to si sono fatte moltre altre spese per ornamento degli Altari, et uso di Sagrestia come nell’Inventario della Med.ma nel libro dell’Introito sotto il 1 di Giugno 1692.

Per una lampada d’argento della Madonna pesa oncie 39, 13 £ l’oncia   £ 390.18

Per fattura della medesima  a £ 1.16 l’oncia

£ 54.14

Per un calice d’argento con patena, pesa oncie 20.1.7 a £ 8.10 l’oncia £ 202.18

Per una pisside d’argento, pesa oncie 21..30 a £ 8.10 l’oncia
£ 180.2

Per fattura del calice e della pisside  et indoratira

£ 186

Pe un secchiello d’argento et un aspergolo, pesano oncie 14.2.10, a £ 8.10  £ 123.17

Per fattura del sud.to e dell’argento

£ 21.16

Per un torribolo d’argento, pesa oncie 23.2, a £ 8.10

£ 199.15

Una lampada per l’altare del Crocifisso, pesa oncie 23.3 a £ 8.10
£ 280.4

Per due lampade per l’Arca de Santi Tutelari, pesano  oncie 47, a £ 8.10     £ 399.10

Per la fattura del torribolo e delle tre lampade a £ 1.8 l’oncia
£ 144.6

Una veste di broccato d’oro per coprire la pisside

£ 31

Per il salizzo di mezzo nella Chiesa fatto nel governo del M.R.Padre D. Girolamo Capello

£ 434

Per il salizzo delle parti laterali della Chiesa e delli corridoretti
£ 945.10

Per nogare e fatture intorno alle colonne  e spalliere intorno alla Chiesa, sotto alli quadri e per le cornici alli quadri sopra le colonne et altre fatture
£ 1663.12